香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Fook Woo Group Holdings Limited
福和集團控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：923）

根據上市規則第13.51(2)條
而刊發之公告

首席營運總監調職

本公告乃由福和集團控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券
上市規則（「上市規則」）第13.51(2)條而刊發。

為着加快策略性業務發展及優化本公司之營運，董事會欣然宣佈，俞海山先生（「俞
先生」）已由本公司之首席營運總監（「首席營運總監」）調任為本公司之首席項目總
監之職，並由二零一三年七月十五日開始生效。劉世昌先生（「劉先生」）已由本公
司之首席技術總監調任為新任首席營運總監之職，並由二零一三年七月十五日開
始生效。劉先生在調任後將繼續為本公司之執行董事及執行委員會成員 。

董事會謹藉此機會向俞先生在其任職首席營運總監期間內對本公司所作出之寶貴
貢獻表示衷心感謝，並熱烈歡迎劉先生在本公司履行新職務。

承董事會命
福和集團控股有限公司

主席
鄭志明

香港，二零一三年七月十五日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，分別為孫榮業先生、劉世昌先生、黎孝
賢先生及杜振偉先生；兩名非執行董事，分別為鄭志明先生（主席）及曾安業先生；
以及三名獨立非執行董事，分別為劉順銓先生、鍾維國先生及阮雲道先生。